Limita secundo, quando victus possideret quia tunc impediet

D. Petri Duen.

tertius executionem prestita cautione, secus tamen si ille tertius se
opponens possideret, quia audiendus esset & impediret executio
nem, per ea que habentur in d.c. cum super. & in d.g. si super rebus
& in l. ob maritorum C. ne vxor pro mari. et in l. fin. C. si per vim
vel alio mod. & ita loquitur tex. in d.l. is a quo scilicet quando non
tertius, sed victus possidebat. Hanc limitationem posuit Imol. in
l.a sententia. in prin. col. 5. de appell. quem sequitur Alex. in d.g. in
super rebus nu. 26. versi. tamen potestis. Alia circa hanc regu. vide
per Doct. in locis supra allega.

R E G U L A CCLXXV.

E X E C U T I O contra omnes, & in omnibus rebus potest re
gulat fieri, nisi expresse reperiatur prohibitum. Hanc regu.
lam probat regu. iuris que habet, q. in iure omnia censetur permis
sa nisi reperiatur prohibita. l. nec non. §. quod eis. & ibi glo. ff. ex
quib. cau. majo. tex. l. ab ea. ff. de probat, & in l. mutus. in. §. cum que
ritur ff. de procu. cum aliis sim. alleg. in glo,

1. Limita primo non procedere in vestibus, lecto, & aliis similibus
ad usum necessarium deputatis: nam in istis non sit executio, quia
iste minime transeunt in hypothecam. Secundum Barto. Bal. & do
cto. in l.j. C. que res pignori oblig. poss. iext. in l. 5. titu. 5. par. 5.
Pro quo facit, quia uestes etiam cedenti bonis sunt relinquende,
secundum Bart. & docto. in l. pen. ff. de cessione bonorum, cum etiam
damnatis ad mortem non auferuntur l. Diuus ff. de bon. damna. Ita
tenet Ioan. Fab. & ibi Ias. nu. 26. in. §. fin. Instit. de actio. Quod ta
men intelligo verum quādō aliud debitor haberet, sed quādō aliud
non haberet debitor, possunt capi etiam supellecilia, et lectrus et ve
stes, debent tamen solum relinquere quibus cooperiarunt. pro
qua, opin. est glo. an verb. oratorium in l. exequatores C. que res pi
gno. obli. poss. Ludo. Gom. in. §. item Seruiana nu. 37. de actio. Insti
faciunt que dicam in sequen. limita.

2. Limita secundo, non procedere in bobus aratoris, & instrumentis
ad agriculturā deputatis. Vt est tex. in l. executores & in Aut
agricultores C. que res pignori oblig. poss. ita tenet Ias. in l.j. nu. 1.
ff. de feri. Ludo. Gom. in. §. item Seruiana nu. 30. Instit. de actio. Pro
qua est Regia l. 4. tit. 13. par. 4. & l. v. tit. xix. lib. 3. fori. & l. 7. & 8.
tit. 12. lib. 5. ord. Quod etiam verum intelligo, vt supra dixi & in
fra dicam, aliis bonis non existentibus.

3. Limira, non procedere in militibus: nam executio non potest fieri
in armis, nec in equis ipsorum. Vt est gl. in l. Nedos Proculo in ver
bo, dignitate. ff. de verb. signifi. quam sequitur Ias. in d. §. item Ser
uiana nu. 66. De iure Regio probatur in l. 5. tit. 13. par. 5. & in l. ix
habet locum, et si iste talis non sit miles, si tamen militar & habet
equum & arma, talia et non potest capi, vt in d. l. 12. tit. j. li. 4. ord. et in
prag.